
Rakamla Yazıyla Rakamla Yazıyla

Anasınıfı  Gelir 51 Elli bir 37.240,00 TL Otuz yedi bin iki yüz kırk TL Sıfır KR

Anasınıfı Gider 6 Altı 38.493,60 TL

 Otuz sekiz bin dört yüz doksan üç   TL  
Altmış KR  

Bakiye -1.253,60 TL Eksi Bin iki yüz elli üç TL Altmış KR

Bankada 0,00 TL  Sıfır   TL  Sıfır KR  

Kasada 0,00 TL  Sıfır   TL  Sıfır KR  

     Şaban İPEK                              Nurcan TİRYAKİ                          Nerman ERÇETİN                                     Canan CÜRÜL
  Okul Müdürü                              Müdür Yardımcısı                                Öğretmen                                                Öğretmen 

SAMİME TALAT İLKOKULU ANASINIFI
 2024 YILI TÜM GELİR GİDER (1 OCAK - 28 MART 2024)

(YÖNETİM KURULU İCMALİDİR)

BELGE SAYISI MİKTAR (TL)

         Anasınıfı Yönetim Kurulumuz 03/04/2024    tarihinde toplanarak bu icmali hazırlamıştır.  Okul Öncesi ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliğinde yapılan değişiklikle kasım ayından itibaren yeni bir banka hesap numarası açılmış, aylık 320 TL öz 
bakım ücreti toplanmıştır.  

YÖNETİM   KURULU



S.No Kullanıcı Adı Faaliyet 

Kodu
Ödeyen İşlem Tipi Ödeme Miktarı 

(TL)

Ödeme 
Tarihi

Evrak 

No
Kayıt Tarihi

2023 Yılından Devreden 12.300,00 TL   
1 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ÖYKÜ GECE ORMANCI Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 2.01.2024 1 2.01.2024

2 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ASLI AYŞE BAŞARAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 2.01.2024 2 2.01.2024

3 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 DEMİRALP ÇELİK Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 2.01.2024 3 11.01.2024

4 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 YİĞİT RAFET KÖPRÜCÜOĞLU Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 5.01.2024 4 11.01.2024

5 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 HALİDE GÜLCE ÇATAK Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 8.01.2024 5 11.01.2024

6 MUSTAFA KEKLİK 1.1.1.1 POYRAZ EGE MAYATUN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 12.01.2024 6 18.01.2024

7 MUSTAFA KEKLİK 1.1.1.1 MUHAMMET EMİR AYCAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 500,00 12.01.2024 7 18.01.2024

8 MUSTAFA KEKLİK 1.1.1.1 İPEK ZOR Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 15.01.2024 8 18.01.2024

9 MUSTAFA KEKLİK 1.1.1.1 METEHAN ERDOĞAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 16.01.2024 9 18.01.2024

10 MUSTAFA KEKLİK 1.1.1.1 GÜL MUKADDER KURT Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 18.01.2024 10 18.01.2024

11 MUSTAFA KEKLİK 1.1.1.1 İSMAİL DÜZGÜN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 1.000,00 18.01.2024 11 18.01.2024

12 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 MEHMET KEREM KEÇELİ Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 21.01.2024 12 22.01.2024

13 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ÖYKÜ GECE ORMANCI Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 1.02.2024 13 7.02.2024

14 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 DEMİRALP ÇELİK Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 3.02.2024 14 7.02.2024

15 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ELİF İKRA DUMAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 5.02.2024 15 7.02.2024

16 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 HALİDE GÜLCE ÇATAK Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 5.02.2024 16 7.02.2024

17 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ERVA BEKAR Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 5.02.2024 17 7.02.2024

18 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 MEHMET KEREM KEÇELİ Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 5.02.2024 18 7.02.2024

19 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ÖYKÜ SEVİNDİK Öz Bakım Ücreti Gelirleri 1.350,00 6.02.2024 19 7.02.2024

20 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 YİĞİT RAFET KÖPRÜCÜOĞLU Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 6.02.2024 20 7.02.2024

21 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 POYRAZ EGE MAYATUN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 12.02.2024 21 20.02.2024

22 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ASLI AYŞE BAŞARAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 170,00 13.02.2024 22 20.02.2024

23 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ERVA BEKAR Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 15.02.2024 23 20.02.2024

24 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 İPEK ZOR Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 16.02.2024 24 20.02.2024

25 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 GÜL MUKADDER KURT Öz Bakım Ücreti Gelirleri 170,00 18.02.2024 25 20.02.2024

SAMİME TALAT İLKOKULU ANASINIFI
1 OCAK 2024 - 28 MART 2024 ARASI TÜM GELİR LİSTESİ



26 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 EYMEN BADEMCİ Öz Bakım Ücreti Gelirleri 510,00 18.02.2024 26 20.02.2024

27 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 MUHAMMET EMİR AYCAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 290,00 19.02.2024 27 20.02.2024

28 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ELİF İKRA DUMAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 19.02.2024 28 20.02.2024

29 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 HALİL YAĞIZ AYDOĞDU Öz Bakım Ücreti Gelirleri 490,00 21.02.2024 29 27.02.2024

30 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 İREM NUR AKSOY Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 21.02.2024 30 27.02.2024

31 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ÖYKÜ GECE ORMANCI Öz Bakım Ücreti Gelirleri 170,00 1.03.2024 31 7.03.2024

32 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 HALİDE GÜLCE ÇATAK Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 1.03.2024 32 7.03.2024

33 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 ASLI AYŞE BAŞARAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 1.03.2024 33 7.03.2024

34 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 DEMİRALP ÇELİK Öz Bakım Ücreti Gelirleri 170,00 3.03.2024 34 7.03.2024

35 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 NİSANUR DAŞCI Öz Bakım Ücreti Gelirleri 300,00 5.03.2024 35 7.03.2024

36 ŞABAN İPEK 1.1.1.1 BEREN BAŞAK KARAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 1.470,00 5.03.2024 36 7.03.2024

37 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 MEHMET KEREM KEÇELİ Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 7.03.2024 37 14.03.2024

38 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 POYRAZ EGE MAYATUN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 12.03.2024 38 14.03.2024

39 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 FİKRET EYMEN YİĞİT Öz Bakım Ücreti Gelirleri 2.090,00 13.03.2024 39 14.03.2024

40 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 METEHAN ERDOĞAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 600,00 14.03.2024 40 19.03.2024

41 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 ELİF İKRA DUMAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 15.03.2024 41 19.03.2024

42 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 BEREN MADEN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 15.03.2024 42 19.03.2024

43 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 GÜL MUKADDER KURT Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 18.03.2024 43 19.03.2024

44 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 İPEK ZOR Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 19.03.2024 44 19.03.2024

45 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 ÖMER ABDULLAH SEYİTHAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 600,00 15.03.2024 45 19.03.2024

46 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 ASYA DEMİRCİ Öz Bakım Ücreti Gelirleri 2.090,00 20.03.2024 46 21.03.2024

47 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 YUSUF EYMEN YÜCEKAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 1.000,00 21.03.2024 47 21.03.2024

48 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 FADİLE MİLA TURHAN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 930,00 21.03.2024 48 21.03.2024

49 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 OSMAN BARIŞ ÖZDEMİR Öz Bakım Ücreti Gelirleri 620,00 22.03.2024 49 27.03.2024

50 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 ESİLA ECE ŞAHİN Öz Bakım Ücreti Gelirleri 320,00 25.03.2024 50 27.03.2024

51 Nurcan TİRYAKİ 1.1.1.1 HELİN BOZKUŞ Öz Bakım Ücreti Gelirleri 500,00 27.03.2024 51 27.03.2024

37.240,00 TL        01 OCAK 2024 - 28 MART 2024 ARASI GELİR TOPLAMI:



S. 

No
Kullanıcı Adı Faaliyet 

Kodu
Ödenen İşlem Tipi Ödeme Miktarı 

(TL)
Ödeme Tarihi Evrak No Kayıt Tarihi

1 MUSTAFA KEKLİK 2.2.2.2 ATA ZEREY Oyuncak Malzemeleri Alımı 440,00 9.01.2024 TYF2024000001124 15.01.2024

2 MUSTAFA KEKLİK 2.2.2.2 AHMET YORĞANCI Okul Öncesi birimi için demirbaş Alımı 33.500,00 23.01.2024 TYF20240000010 23.01.2024

3 ŞABAN İPEK 2.2.2.21 yorgancı 3 büro makinaları Kırtasiye Malzemeleri Alımı 2.160,00 17.02.2024 24 19.02.2024

4 ŞABAN İPEK 2.2.2.2 İSMAİL DÜZGÜN Öz Bakım Aidat İade 150,00 20.02.2024 4 20.02.2024

5 Nurcan TİRYAKİ 2.2.2.2 HAMZA SOYALAN Kırtasiye Malzemeleri Alımı 83,60 27.03.2024 2 27.03.2024

6 Nurcan TİRYAKİ 2.2.2.2 yorgancı 3 büro makinaları Kırtasiye Malzemeleri Alımı 2.160,00 27.03.2024 41 27.03.2024

38.493,60 TL     

                                     37.240,00 TL 

                                     38.493,60 TL 

-1.253,60 TL

0,00 TL

0,00 TLKasada       

SAMİME TALAT İLKOKULU ANASINIFI
01 OCAK 2024 - 28 MART 2024 ARASI TÜM GİDER LİSTESİ

01 OCAK 2024 - 28 MART 2024 ARASI GİDER TOPLAMI:

01 OCAK 2024 - 28 MART 2024 Arası Gelir Toplamı
01 OCAK 2024 - 28 MART 2024 Arası Gider Toplamı
Bakiye (Kalan)

Bankada


